UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
FACULDADE DE CIÊNCIAS APLICADAS

CIDADE UNIVERSITÁRIA DE LIMEIRA

PRIMEIRO ADENDO

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES

EDITAL PÓS-GRADUAÇÃO Nº 26/2019

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação interdsciplinar em Ciências Humanas e Sociais

Aplicadas da Faculdade de Ciências Aplicadas torna público, para conhecimento dos interessados,

o PRIMEIRO ADENDO ao Edital nº 26/2019. Este adendo altera o item 4.2 do referido edital,

conforme detalhado abaixo:

ONDE SE LÊ:

4.2 Período de inscrição: 02 de Agosto de 2019 a 04 de Outubro de 2019.

LEIA-SE:

 4.2 Período de inscrição: 02 de Agosto de 2019 a 09 de Outubro de 2019.

As demais disposições permanecem inalteradas.

Limeira, 03 de outubro de 2019.